АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОСТЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] от 17.05. 2022 г.                                                                             №  13

О внесении изменений в постановление Тростянского  сельского поселения  Новоаннинского  муниципального  района  Волгоградской  области                      от 07 июня 2021 г. № 29 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение заявления о присоединении объектов дорожного сервиса к  автомобильным дорогам  общего  пользования местного значения, о выдаче согласия на реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт примыканий объектов дорожного сервиса к автомобильным дорогам общего пользования местного значения»»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением  Администрации Волгоградской области от 11декабря  2021        № 678-п "О признании утратившим силу постановления Администрации Волгоградской области от 09 ноября 2015 г. № 664-п "О государственной информационной системе "Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской области" администрация Тростянского  сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение заявления о присоединении объектов дорожного сервиса к  автомобильным дорогам  общего  пользования местного значения, о выдаче согласия на реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт примыканий объектов дорожного сервиса к автомобильным дорогам общего пользования местного значения» утвержденный постановлением администрации Тростянского  сельского  поселения Новоаннинского   муниципального района Волгоградской области от 07  июня 2021 г. № 29 следующие  изменения:
 1) в разделе 1:
- из пункта 1.3 подпункта 1.3.1  исключить слова    следующего содержания «Адрес регионального портала: http://34.gosuslugi.ru.»;
-  из пункта 1.3 подпункта 1.3.2  исключить строки     следующего содержания «в государственной информационной системе "Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской области" (http://uslugi.volganet.ru) (далее - Региональный портал государственных и муниципальных услуг)»;
 2)  в  разделе 2:
- из  пункта  2.5 исключить абзац  13;
-  из  пункта 2.6  подпункта  2.6.3 слова «(или) Регионального портала государственных и муниципальных услуг»  исключить;
- из пункта  2.13 подпункта 2.13.4  исключить слова «Региональном портале государственных и муниципальных услуг»;
3) в  разделе 3:
- из пункта 3.1  подпункта  3.1.1 исключить  слова «и (или) Регионального портала государственных и муниципальных услуг»;
-из пункта 3.3 подпункта 3.3.7 исключить  слова «или Регионального портала государственных и муниципальных услуг»;
 4) в разделе 5 в пункте  5.2 из абзаца 2,3 исключить строки следующего  содержания «либо регионального портала государственных и муниципальных услуг».
2.   Опубликовать настоящее постановление в установленном  порядке и разместить на официальном сайте администрации Тростянского  сельского  поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

 Глава Тростянского
сельского поселения                                                                          А.Н.Анисов